
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Tvrzené sklo

Změna otevírání dveří

Počet a typ polic

Barva polic

Rozměr polic

Maximální zatížení polic

Tvar světelné nástavby

Nožky / nohy

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

+2 až +10°C

4

211 / 206kg

1329 / 825l

3 křídlové samozavírací prosklené dveře

Ano

Ne

15 roštové police bílé

Bílá

465/535 x 470 mm

196kg/m²

-

6 nastavitelných noh

6 koleček

Bílá RAL 9016

Bílá lakovaná ocel

LED

Ano

Elektronické

Ventilované

Automatické

R290

145g

Ano

E

6.4kWh/24h

2336kWh/rok

817W

220-240/50V/Hz

45dB(A)

1492 x 585 x 1518mm

1600 x 730 x 2073mm

1660 x 795 x 2124mm

14ks

1386 770 734 734

TEFCOLD FS 1600 H

Chladicí skříň prosklené dveře

Vlastnosti produktu

• lepší prezentace produktů

• 2 vnitřní ventilátory

• snížené nároky na údržbu

• LED osvětlení v rámu dveří

• nastavitelné police

• ventilované chlazení

• prosklené křídlové dveře s hliníkovým rámem

Chladicí skříň s 3 dveřmi

Chladicí skříň TEFCOLD FS je perfektní volbou pro obchody, které

chtějí co nejlépe využít svůj omezený prostor nebo chtějí snížit

spotřebu energie ve srovnání například s otevřenými vitrínami.

Spirálový bezúdržbový kondenzátor zlepšuje chladicí výkon spolu

s 2vrstvým izolačním sklem a 2 vnitřními ventilátory. Chladicí skříň

je díky tomu méně náročná na údržbu a energeticky úsporná.

Není potřeba mít jednu velkou širokou polici. Střední police jsou

široké 535 mm. Boční police na obou stranách jsou široké 465

mm. TEFCOLD FS se skvěle hodí do restaurací, kaváren nebo barů

a k dispozici je také ve verzi se světelnou nástavbou - reklamním

profilem.

LED osvětlení v rámu

dveří

Digitální termostat

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


